
GOLFANNE INVEST ApS

CVR-nr.: 32677738

Gefionsvej 20
3400 Hillerød

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2025

Anne Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLFANNE INVEST ApS
Gefionsvej 20
3400 Hillerød

e-mailadresse: al@mimex.dk

CVR-nr.: 32677738
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i andre virksomheder, foretage investeringer og udlån, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -255.790, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Direktionen forventer en positiv udvikling i 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			138.855
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.783	-13.516
Resultat af ordinær primær drift		-3.783	-13.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.067	138.855
Andre finansielle indtægter		221.865	524.105
Øvrige finansielle omkostninger		-479.088	-8.548
Ordinært resultat før skat		-255.939	640.896
Skat af årets resultat		149	
Årets resultat		-255.790	640.896
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.067	138.855
Overført resultat		-260.857	502.041
I alt		-255.790	640.896

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		949.960	1.094.893
Finansielle anlægsaktiver i alt		949.960	1.094.893
Anlægsaktiver i alt		949.960	1.094.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.911.878	1.925.339
Tilgodehavende skat		23.864	12.046
Andre tilgodehavender		3.265.494	5.452.318
Tilgodehavender i alt		6.201.236	7.389.703
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.405.294	4.150.419
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.405.294	4.150.419
Likvide beholdninger		10.604	157.423
Omsætningsaktiver i alt		11.617.134	11.697.545
AKTIVER I ALT		12.567.094	12.792.438

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		376.783	371.716
Overført resultat		11.576.660	11.837.517
Egenkapital i alt		12.078.443	12.334.233
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.342	176.613
Skyldig selskabsskat		28.237	7.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.072	273.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.651	458.205
Gældsforpligtelser i alt		488.651	458.205
PASSIVER I ALT		12.567.094	12.792.438

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1